Правительство Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

26.02.2018 № 85-П
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в постановление
Правительства Камчатского края от
25.10.2017 № 443-П «О перечне
расходных обязательств Камчатского
края по предоставлению из краевого
бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2018
году и плановом периоде 2019 и 2020
годов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 1 постановления Правительства Камчатского края от
25.10.2017 № 443-П «О перечне расходных обязательств Камчатского края по
предоставлению из краевого бюджета местным бюджетам иных
межбюджетных трансфертов в 2018 году и плановом периоде 2019 и 2020
годов» изменение, дополнив ее пунктами 12-15 следующего содержания:

«12) на выполнение работ по капитальному ремонту инженерных сетей
отопления в здании филиала №1 МКУК «Пенжинская межпоселенческая
централизованная библиотечная система» в с. Манилы Пенжинского района
Камчатского края;

13) на проведение ремонтных работ здания МКУК «Сельский дом
культуры с. Коряки» Корякского сельского поселения Елизовского
муниципального района Камчатского края;

14) на проведение ремонтных работ здания филиала МКУК «Центр
культуры и досуга» в с. Ачайваям Олюторского района Камчатского края;

15) на проведение ремонтных работ здания МКУК «Поселковый
досуговый центр «Ракета» Козыревского сельского поселения Усть-

Камчатского муниципального района Камчатского края.». ~ ч

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2018 года.

'' *' ГУБЕРЙЙЮР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН